

| | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | | |
| Ingresos de la Gestion: | 4,148,368 | 6,797,963 |
| Impuestos | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 |
| Derechos | 0 | 0 |
| Productos de Tipo Corriente | 0 | 0 |
| Aprovechamientos de Tipo Corriente | 0 | 0 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | 4,148,368 | 6,797,963 |
| Ingresos No Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago | 0 | 0 |
| Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 27,815,994 | 26,067,212 |
| Participaciones y Aportaciones | (755,113) | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 28,571,107 | 26,067,212 |
| Otros Ingresos y Beneficios | 0 | 0 |
| Ingresos Financieros | 0 | 0 |
| Incremento de la Variacion de Inventarios | 0 | 0 |
| Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia | 0 | 0 |
| Disminucion del Exceso de Provisiones | 0 | 0 |
| Otros Ingresos y Beneficios Varios | 0 | 0 |
| Total de Ingresos y Otros Beneficios | 31,964,362 | 32,865,174 |
| GASTOS Y OTRAS PERDIDAS | | |
| Gastos de Funcionamiento | 26,499,481 | 24,244,467 |
| Servicios Personales | 21,220,619 | 21,180,144 |
| Materiales y Suministros | 865,604 | 110,806 |
| Servicios Generales | 4,413,258 | 2,953,517 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 596,076 | 662,333 |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico | 0 | 0 |
| Transferencias al Resto del Sector Publico | 0 | 0 |
| Subsidios y Subvenciones | 0 | 0 |
| Ayudas Sociales | 596,076 | 662,333 |
| Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos | 0 | 0 |
| Transferencias a la Seguridad Social | 0 | 0 |
| Donativos | 0 | 0 |
| Transferencias al Exterior | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 0 | 0 |
| Participaciones | 0 | 0 |
| Aportaciones | 0 | 0 |
| Convenios | 0 | 0 |
| Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica | 0 | 0 |
| Intereses de la Deuda Publica | 0 | 0 |
| Comisiones de la Deuda Publica | 0 | 0 |
| Gastos de la Deuda Publica | 0 | 0 |
| Costo por Coberturas | 0 | 0 |
| Apoys Financieros | 0 | 0 |
| Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias | 0 | 0 |
| Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones | 0 | 0 |
| Provisiones | 0 | 0 |
| Disminucion de inventarios | 0 | 0 |
| Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdidad o Deterioro y Obsolescencia | 0 | 0 |
| Aumento por Insuficiencia de Provisiones | 0 | 0 |
| Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias | 0 | 0 |
| Inversion Publica | 0 | 0 |
| Inversion Publica No Capitalizable | 0 | 0 |
| Total de Gastos y Otras Perdidas | 27,095,557 | 24,906,800 |
| Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) | 4,868,806 | 7,958,375 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor



M.A. MIGUEL ANTONIO CHÁVEZ MARTÍNEZ
RECTOR



C.P. LINO ARTURO VERA PÉREZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS